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FLAMINA 4tab mocne na libido
dla kobiet
Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 66666

Opis produktu
Flamina tabletki (4szt.) to suplement stworzony dla kobiet. Suplement diety daje możliwość powiekszenia swojego libido,
dzięki czemu łatwo osiągniesz prawdziwy orgazm.

 

Odpowiedzi eksperta:

Unikat.
Unikalny produkt ze specjalnym składem, dopasowanym do fizjologii kobiet. Suplement diety który w składzie posiada
nadzwyczajną ilość substancji naturalnych.Ziołowe składniki w naturalny sposób wpływają na wzrost pożądania i oddziaływują
pozytywnie na możliwości osiągnięcia orgazmu. Formuła została ujęta w sposób który jest optymalny i poszerza szanse na
udane stosunki i czerpanie pełnej przyjemności. Przy regularnym stosowaniu w sposób trwały poprawia jakość stosunków.

Jak działa Flamina Libido Tabletki.

W naszych tabletkach zamknęliśmy dobrodziejstwo natury, działające na poziom podniecenia i pożądania a do tego poprawia
wartość sił witalnych. Przekonanie że kobiety udają orgazmy czasami ma swoje odzwierciedlenie w rzeczywistości, ale Ciebie
ten problem już nie musi dotykać. Przestań udawać, zacznij stosować Flamina Libido tabletki i ciesz się rozkoszą o jakiej już
prawie zapomniałaś. Nasz suplement szybko uświadomi Ci, że czekając tylko traciłaś czas, w szybki sposób odzyskasz
satysfakcję i zadowolenie z seksu.

Teraz bez strachu podejdziesz do tematu seksu, gdyż efekt jest gwarantowany. Ponadto wzmocni się Twój organizm i nie tylko
osiągniesz orgazm ale też będziesz mogła dłużej cieszyć się stosunkiem.

Flamina Libido Tabletki to unikat na rynku, na długo spowoduje że lepiej odczujesz przyjemność i orgazm będzie
silniejszy.

I po problemie.

Suplement diety Flamina Libido tabletki ma działanie kompleksowe i zaczyna swoje działanie od podstaw.
Wielopłaszczyznowość tego środka świadczy o jego złożoności. Wyselekcjonowane składniki roślinne ze specjalnych upraw,
zapewniają najwyższą jakość produktu, dzięki temu bez obaw możesz go stosować przez długi czas, ciesząc się ze
wspaniałego życia seksualnego i nowej kondycji. Podnosi się Twoje pożądanie a orgazm będzie niezapomniany.

Dłużej niż zwykle.

Naukowcy i badacze naszej firmy przeprowadzili wiele badań i testów, po to by przysłużyć się kobietom, wiele z Pań ma
problem z osiąganiem uniesień, orgazmy albo nie są tak intensywne jak powinny być albo nie ma ich wcale. Kobieta przez
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braki w sypialni staje się przygnębiona, niedowartościowana traci pewność siebie, zaczyna zjadać ją stres. Nawarstwiające się
problemy seksualne powoli komplikują Twoje życie a rozwiązanie jest proste, szybkie i działa długo. Podczas stosowania
Flamina Libido tabletki poprawi się Twoja kondycja fizyczna a docelowo i kondycja podczas stosunku, więc potrwa on
znacznie dłużej niż do tej pory, a rozkosz z nim związana będzie niepohamowana. I tak będzie za każdym razem, kiedy najdzie
Cię ochota na seks.

Składniki naturalne.

Buzdyganek naziemny (tribulus terrestis) - Uznaje się, że roślina: dodaje energii i witalności, podnosi poziom
testosteronu, znakomicie działa jako afrodyzjak, pomaga przedłużyć długość stosunku seksualnego, podnosi poziom
gęstości mięśni, zwiększa potencję oraz siłę, ma działanie moczopędne i uspokajające, a także pobudza przyrost
mięśni. Poza tym tribulus terrestris prawdopodobnie reguluje ciśnienie krwi i prawidłowy poziom cholesterolu. Co
więcej, buzdyganek naziemny rzekomo podnosi sprawność umysłową oraz psychiczną. Do tej pory udowodniono, że
tribulus stymuluje wytwarzanie testosteronu, co sprzyja rozwojowi siły i masy mięśniowej. Ponadto pomaga spalać
tkankę tłuszczową. Pobudzanie przysadki mózgowej do zwiększenia produkcji LH, czyli hormonu luteinizującego,
powoduje uzyskanie większego poziomu testosteronu. W rezultacie dochodzi do zwiększonej syntezy białka Nie wdając
się bardziej w biochemię, należy zaznaczyć, że buzdyganek ma bardzo mocne właściwości wzmacniające organizm.
Pomaga i niweluje uczucie zmęczenia. Ma działanie pobudzające.

Wapń - Wapń znajduje się w kościach i tkankach. W kościach jest aż 99% tego makroelementu, a w tkankach zaledwie
1%. Mimo to, wapń odpowiada za wiele kluczowych funkcji w naszym organizmie. Przede wszystkim jest niezbędny do
prawidłowego działania naszych komórek, bierze udział w przemianie materii oraz w procesie skurczu mięśni i
krzepnięcia krwi. Ponadto, wapń zmniejsza przepuszczalność naczyń krwionośnych, co ma działanie
przeciwobrzękowe, przeciwzapalne i przeciwalergiczne. Wapń to podstawowy budulec kości i zębów. Im więcej go
zostanie wbudowane w kości w okresie dzieciństwa i młodości, tym większą osiągną one tzw. szczytową masę kostną,
która staje się stabilna około 30. roku życia. Dlatego szczególnie w tym okresie należy spożywać wiele produktów
bogatych w wapń. Po 30. roku życia aż do 50. roku życia nasza tkanka kostna jest w stanie równowagi. Później
rozpoczyna się stopniowe ubywanie masy kostnej. U kobiet ten okres zaczyna się w momencie menopauzy. Prowadzi
on bardzo często do osteoporozy. Warto pamiętać, że im więcej wapnia mamy w kościach, tym są one mocniejsze i
trudniej się łamią.

L-arginina - Głównym działaniem argininy jest produkcja bardzo dobrze znanego związku wśród wszystkich osób
ćwiczących. Mowa tutaj o tlenku azotu (NO), którego główne działanie polega na ułatwieniu transportu składników
odżywczych do tkanki mięśniowej. Działanie to jest uwarunkowane poprzez rozszerzenie światła naczyń krwionośnych.
Arginina jest również substratem w procesie wytwarzania nowych poliamin, które są nieodzownym elementem
podczas syntezy cząsteczek białkowych w tkance mięśniowej. Dzięki tej właściwości można śmiało przypuścić, że
omawiany związek przyczynia się do produkcji nowych komórek mięśniowych. Oprócz wyżej wymienionych
właściwości, suplementacja l-argininą przyczynia się do następujących efektów: zwiększenie efektywności regeneracji
potreningowej, współpraca w syntezie hormonu wzrostu i insuliny, stymulowanie czynności nerek, przyśpieszenie
gojenia ran, detoksykacja organizmu, opóźnienie procesu starzenia.

Catuaba - to ogólna nazwa preparatów pozyskiwanych z kory niewielkiego drzewa Trichilia catigua spokrewnionego z
drzewem koki. Indianie Guarani nazwali tak tę roślinę co w ich języku oznacza „to co daje siłę indianom”.
Charakterystycznie wyglądające drzewo catuaby ma gruby pień i korzenie w większości znajdujące się nad ziemią. Ma
ciemnozielone liście i pomarańczowe kwiaty.Catuaba jest również nazywana tonikiem na zszargane nerwy. Okazuje
się, że dzięki trzem alkaloidom nazwanym catuabinami wspomaga pracę układu nerwowego pozwalając zwalczyć
bezsenność i produkując endorfiny. Może zatem działać jako lekki antydepresant. Poprawia także pamięć i
koncentrację. Dodaje energii. Ponadto odwar z catuaby wspomaga układ krwionośny rozszerzając i uszczelniając
naczynia krwionośne. Działa także przeciwzapalnie i bakteriobójczo.

Miłorząb - choć nazywa się go japońskim, pochodzi z Chin. Tamtejsza medycyna od wieków wykorzystuje jego
niezwykłe właściwości, doceniają je także producenci leków i kosmetyków na całym świecie. Miłorząb japoński działa
odżywczo na skórę, zapobiega udarom mózgu i poprawia pamięć. Ekstrakt z miłorzębu ma przewagę nad viagrą.
Miłorząb (ginkgo biloba) jest reliktem zamierzchłej przeszłości – przetrwał prawie 200 mln lat! Było to możliwe, bo to
potężne drzewo wytworzyło skuteczne mechanizmy obronne. Najstarsze rosnące miłorzęby mają ponad 3 tysiące
lat! Są to drzewa superodporne na niekorzystne warunki środowiska i promieniowanie jonizujące. Miłorząb dobrze
znosi promieniowanie, także jonizujące, radzi sobie z wieloma drobnoustrojami przenoszonymi np. przez owady i ptaki,
jest odporny na skażenia przemysłowe. Tę niezwykłą siłę zawdzięcza bogactwu silnych substancji bioaktywnych –
wyciąg z miłorzębu zawiera ich ponad 60. To m.in. flawonoidy i biflawony, terpeny, steroidy, hydroksykwasy. W
przemyśle farmaceutycznym i kosmetycznym wyciągi z miłorzębu są wykorzystywane do produkcji preparatów
przeznaczonych zarówno do stosowania wewnętrznego, jak i zewnętrznego.

Dawkowanie i środki ostrożności.

Raz dziennie dwie tabletki, po pierwszym posiłku, popijając wodą. Nie przekraczać dziennej zalecanej dawki. Preparat
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suplementacyjny, nie może być stosowany jako zastępstwo jakiegokolwiek elementu diety. Pozytywnie przeszedł testy
dermatologicznie, nie jest lekiem a preparatem wspomagającym. przechowywać w miejscu suchym, chłodnym i niedostępnym
dla dzieci.
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